
numero di 10 persone per turno, la comunicazione della variazione deve essere fatta il giorno

Nome Cognome Mail esercitazioni orario
Abbattista Francesca francesca.abbattista@edu.unito 14/05/2024 pomeriggio 14-17
Barabino Matilde matilde.barabino@edu.unito.it 14/05/2024 pomeriggio 14-17
Belfiore Irene irene.belfiore@edu.unito.it 14/05/2024 pomeriggio 14-17
Berto Gloria gloria.berto@edu.unito.it 14/05/2024 pomeriggio 14-17
Biello Samuele samuele.biello@edu.unito.it 14/05/2024 pomeriggio 14-17
Boaretto Rebecca rebecca.boaretto@edu.unito.it 14/05/2024 pomeriggio 14-17
Bonino Andrea andrea.bonino899@edu.unito.it 14/05/2024 pomeriggio 14-17
Bottiglieri Daniela daniela.bottiglieri@edu.unito.it 14/05/2024 pomeriggio 14-17
Capra Veronica veronica.capra587@edu.unito.it 14/05/2024 pomeriggio 14-17
Carrara Alessia alessia.carrara@edu.unito.it 14/05/2024 pomeriggio 14-17

esercitazioni orario
Castellano Giulia giulia.castellano@edu.unito.it 21/05/2024 pomeriggio 14-17
Cerone Giulia giulia.cerone@edu.unito.it 21/05/2024 pomeriggio 14-17
Chiarle Chiara chiara.chiarle@edu.unito.it 21/05/2024 pomeriggio 14-17
Coda Luchina Francesco francesco.codaluchin@edu.unit 21/05/2024 pomeriggio 14-17
Cresto Giulia giulia.cresto191@edu.unito.it 21/05/2024 pomeriggio 14-17
Della Mura Martina martina.dellamura@edu.unito.it 21/05/2024 pomeriggio 14-17
Derossi Stefania stefania.derossi@edu.unito.it 21/05/2024 pomeriggio 14-17
Donini Chiara chiara.donini277@edu.unito.it 21/05/2024 pomeriggio 14-17
Duca Lorenzo Lorenzo.duca@edu.unito.it 21/05/2024 pomeriggio 14-17
Giorgis Alessia alessia.giorgis991@edu.unito.it 21/05/2024 pomeriggio 14-17

LABORATORIO DI BIOCHIMICA E IGIENE DEGLI ALIMENTI

I nominativi delle persone indicate per ciascun turno possono essere variati mantenendo il
Comunicazione per esercitazioni del modulo IGIENE DEGLI ALIMENTI

stesso dell'esercitazione durante l'appello.
Si ricorda di portare il camice per poter entrare in laboratorio.
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esercitazioni orario
Marchese Luca luca.marchese808@edu.unito.it 28/05/2024 pomeriggio 14-17
Marocco Lorenzo lorenzo.marocco590@edu.unito 28/05/2024 pomeriggio 14-17
Mazzoni Gioia gioia.mazzoni@edu.unito.it 28/05/2024 pomeriggio 14-17
Milanesio Giulia giulia.milanesio188@edu.unito.i 28/05/2024 pomeriggio 14-17
Mucaj Esi esi.mucaj@edu.unito.it 28/05/2024 pomeriggio 14-17
Negrini Nicolò nicolo.negrini@edu.unito.it 28/05/2024 pomeriggio 14-17
Negro Arianna arianna.negro159@edu.unito.it 28/05/2024 pomeriggio 14-17
Nicola Giulia giulia.nicola797@edu.unito.it 28/05/2024 pomeriggio 14-17
Nicoletto Alessia alessia.nicoletto@edu.unito.it 28/05/2024 pomeriggio 14-17
Olmo Ilaria ilaria.olmo@edu.unito.it 28/05/2024 pomeriggio 14-17

esercitazioni orario
Pellitteri Silvia silvia.pellitteri@edu.unito.it 28/05/2024 pomeriggio 14-17
Ponso Elisa elisa.ponso@edu.unito.it 28/05/2024 pomeriggio 14-17
Rolando Martina martina.rolando868@edu.unito. 28/05/2024 pomeriggio 14-17
Salvatore Samuele samuele.salvatore@edu.unito.it 28/05/2024 pomeriggio 14-17
Scalerandi Denis denis.scalerandi@edu.unito.it 28/05/2024 pomeriggio 14-17
Scalerandi Laura laura.scalerandi@edu.unito.it 28/05/2024 pomeriggio 14-17
Sepegno Elisa elisa.sepegno@edu.unito.it 28/05/2024 pomeriggio 14-17
Stambè Carlotta carlotta.stambe@edu.unito.it 28/05/2024 pomeriggio 14-17
Zampaglione Silvia silvia.zampaglione@edu.unito.it 28/05/2024 pomeriggio 14-17
Zanini Elisa elisa.zanini982@edu.unito.it 28/05/2024 pomeriggio 14-17
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